СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

 17.03.2011                                                                                    №4
О внесении изменения в решение
Совета народных депутатов

муниципального образования

Красносельское от 08.07.2010 года № 29
                   В целях приведения  в  соответствие  с законодательством решения Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское от 08.07.2010 года № 29 « Об органе местного самоуправления, уполномоченном  на осуществление функций по размещению муниципальных заказов и ведение реестра муниципальных контрактов»  ( далее - Решение), на  основании протеста прокуратуры  Юрьев-Польского района от 27.01.2011 года                   № 2-1-2011, Совет народных депутатов муниципального образования Красносельское   Юрьев-Польского района р е ш и л :

      1.  Внести в Решение  следующее  изменение:
      1.1. Пункт 1.2 Решения отменить.

       2. Решение  вступает в силу с момента подписания и  подлежит официальному опубликованию

Зам.главы муниципального образования

Красносельское                                                                                     С.Б.Щепетков